Herimanno, et coinite Peringero. (Neugart. Cod. dipl. 586.) —
3. 941 ober 942. P. Herrgolt inad)t ben *4.^cringcr ,i(um @ra[en

im 3»iid)gau
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<S. 69 i. (o. 2.) Ludowicus rex in regnum Lothaiiense re-

gressus, reliclam Gisleberli Gerbergam diixil uxorem, ülhonis sci-

licel regis soroieni. . . . Otho rex in rognuin Lothaiiense regre-

diens, pene cunctos ad se redire cogit Lotharienses. Hugo Albus

ad ejus pioficiscitur cum Hcriberto colloqulurn, et revertenles, loca

quaedam lideiium Reniensis ecclesiae depraedantur, incenduntqui-

nonnulla. (Flodoard. ©nbe 939.)

@. 694. (ü. 10.) Ä. jOtto per interuentum fidelium

nostrorum Herolti Salzburg, ecci. uener. arch. sed et berchtoldi

dilecti fidelisque nostri ducis .... bem ^I. <St. dmmeram <^clffnbovf

cum foresto et forestariis atque uenatione nee non et nostro regio

banno, Insuper etiam et niuhinga in pago sundergeuue in comilalii

abrammi comitis etc. jugeflanben. Poppo cancellarius ad uicein

Fridurici archicap. (bcr flc^cr kreit§ frei aar) subnotaui et ss. 29 Woi

940, in ciuitate Salze dicta. Sdcn fo bem 93. Sant^jcrt ö. 5rfi{^"9

abbatiola Mosepurg .... per interuentum dilecti ducis nostri perch-

toldi aliorumque fidelium nostrorum bavvariensis regionis princi()um

episcoporum etcomitum. (Mon. Boic. 28. II.) ^ann ju ÜJJatnj VI Id.

Junii (^8 3uni) bem @rj6. t. Salzburg per interuentum cari fratris

nostri Heinrici (Saljburg^ofen in comitatu Reginberti cum censu in

Salina et extra Saiinam circa (luvios Sala et Salzeha etc. Stimmt

man oben @el§ in @I|'a§ an, fo ^ebt fld) aüe ©djniierlgfeit. Ä. Otto

fam au8 QBurgunb ba^in, unb öicie 93ai)ern Ijatten i^n auf bcr •igecv'

fa^rt begleitet, ^ie ©c^anfungen jeigen , iitie er für i(;re QluSlagen

©ntfcljäbigung geujä(>rte - auS «^rongiitcrn. — Qlm 30 9)tai ju

(ßnfltlsl)tiin (3tigel()eim) befl. ^. Otto bem J&ocöflift (Sambrai) reffen

^riüilegien unb überlädt bemfelben Qoü unD SWüiijc bafelbfi. (Mi-

raeus II, 1127.) — %m 10 3uni (a. VI regni, alfo 940) ftegelt

^. Olto ju SOiainj ben @c^u§= unb 93efiärigung§brief für ba§ ton

Äonrab (Äurjipolb) @r. im öa^iigau erridjteic unb botirte @t. ®corgS=

Stift ^u Limburg. (Günlher C. D. I, 58.)

(5. 694. (o. 11.) .ß. Otto. . . . Hugo ven. abbas, et aliqui

fratres ex coenobio sanctissinii Maximini . . . germaiii nostri Hein-

rici fulti intervenlionis praesidio, nee non Chonradi (^urjipoli??)

nostri comitis ut in nostro , et successoi um nostrorum re-

gum maneant mundiburdio Poppe Cancellarius ad vicem